Zaveéretny Ucet

Zavéreény Ucet obce za rok 2016

Na zakladé zakona ¢.250/20008b. o rozpoétovych pravidlech tizemnich rozpoctd, zvérejiiuje
obec Slapy navrh na zavérecny uéet obce za rok 2016:

1) PInéni piijmi a vydajli za kalendarni rok 2016(FIN 2-12)

Pijmy

Dariové pfijmy
Nedariové pfijmy
Kapitalové piijmy
Prijaté transfery
Prijmy celkem

Vydaje

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Schvaleny rozpocet

9.884.100
2.012.200

115.900
12.012.200

12.441.000
9.470.000
21.911.000

Upraveny rozpodet

12.800.600
2.492.300
200.000
453.759
15.946.659

13.808.110
9.671.310
23.479.420

Saldo: Prijmy - Vydaje = 15.288.269 — 17.205.183 = - 1916914 -

Obec hospodarila v roce 2016 se ztratou K& 1.916.914 -,
Ztrata byla financovana z uspor z minulych obdobi.

Trida 8 - financovani

Pfijaté uvéry
Splatky uvérd

Priloha: Vykaz FIN 2-12 . 31.12.2016-pIn&ni rozpoctu obce v pIném &lenéni podle

rozpoctove skladby.

2) Hospodareni s majetkem ( rozvaha + zapis inventariza&ni komise)

Vysledek inventarizace: Inventarizaéni komise provedla inventarizaci majetku dle
zakona o Ucetnictvi.

Priloha: Zapis inventarizadni komise,Rozvaha USC k 11.2.2017.

Skuteénost

12.563.601
2.119.509
171.600
433.559
15.288.269

9.879.302
7.325.881
17.205.183




3) Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce za rok 2016.
Prezkoumani provedeno na zakladé zadosti obce a v souladu se zakonem &.420/2004Sb,
o prezkoumani hospodareni USC a DOS pracovniky oddéleni kontroly KU Stfedogeského kraje.

Zaver: Pii pfezkoumani hospodareni obce Slapy za rok 2016 byly zjistény nedostatky nemajici
charakter spravniho deliktu.

Pfiloha: Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni za rok 2016.

4) Vyuctovani finanCnich prostredki ke statnimu rozpodtu, statnim fondim,rozpoé&tiim
kraju a dotace poskytnuté.

vz Ucel poskyt.dotace Poskytnuto Cerpano

14004 Dotace — hasiéi 1315 1315
15839 Dotace- bioodpady 1.386.006 274.918
90877 Dotace-bioodpady 81.529 16.172
98193 Dotace - volby 20.200 15.454

Do pfiloh k zavérecnému Gétu je mozné nahlédnout na OU Slapy ve dnech:
Pondé&li:  7.30 - 12.30 hod. 13.30 - 16.30 hod.
Streda: 7.30 - 12.30 hod. 13.30 - 16.30 hod.
Vyvéseno dne : 23.5.2017
Sejmuto:

Schvaleno zastupitelstvem obce:

Ing.Frantisek Neuzil
starosta obce




